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SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

 
 
 

 
Znak sprawy:                         Data: 
 
EP/220/60/2019/3                                   30.08.2019 r. 

 
WYJAŚNIENIE  

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
ORAZ PRZEDŁUŻENIE SKŁADANIA OFERT 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy: EP/220/60/2019, pn. Budowa nowego 

budynku technicznego  wraz z rozbiórką istniejącego na terenie Samodzielnego 
Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Szczecinie przy ul. Arkońskiej 4 

 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm., dalej – „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały 
złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej – „SIWZ”) oraz 
zmieniono jej treść: 
 
Pytania Wykonawców: 
 
ZESTAW 7 
 
Pytanie nr 1 
Pragniemy zauważyć, że przedmiary udostępnione przez Zamawiającego obejmują swoim zakresem tylko 
wykonanie parteru budynku. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie informacji, że w zakres zamówienia 
wchodzi wyłącznie wykonanie ścian wewnętrznych (murowanych i gk) parteru.  
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający informuje, że zakres obejmuje całość  robót zawartych w dokumentacji 
projektowo-technicznej  wraz z robotami wykończeniowymi, instalacjami wewnętrznymi i 
zewnętrznymi oraz zagospodarowaniem terenu i  przygotowaniem  kompletnego budynku do 
użytkowania, w tym uzyskanie pozwolenia na użytkowanie i załatwienie innych formalności 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia z wyjątkiem wykonania części robót w poziomie I 
pietra tj. 

 Branża budowlana; 
 Ścianki działowe, 
 Tynki i elementy z płyt GK, okładziny – ściany, 
 Tynki i elementy z płyt GK, okładziny – sufity, 
 Izolacje przeciwwilgociowe, cieple, p. dźwiękowe, 
 Roboty malarskie, 
 Stolarka drzwiowa wewnętrzna, 
 Ślusarka okienna i drzwiowa wewnętrzna, 
 Podłoża betonowe, 
 Podłogi, posadzki, wykładziny, 
 Roboty różne wewnętrzne – wyposażenie sanitariatów, 

 
Branża sanitarna; 
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 Instalacja wodociągowa, 
 Instalacja kanalizacji sanitarnej, 
 Instalacja centralnego ogrzewania, 
 Instalacja ogrzewania podłogowego, 
 Wentylacja mechaniczna, 
 Anemostaty, 
 Regulacja instalacji wentylacji, 

 
Branża elektryczna; 
 Tablice rozdzielcze, WLZ, 
 Instalacja oświetleniowa, zasilenie gniazd komputerowych, 
 Oprawy oświetleniowe,  
 Instalacja dedykowana/zasilenie gniazd komputerowych, 
 Instalacja siłowa, klimatyzacji, wentylacji, 
 Instalacja wyrównawcza, 
 Pomiary elektryczne, 
  
Branża teletechniczna; 
 Montaż tras kablowych i okablowania, 
 Instalacja punktów abonenckich, 
 Instalacja punktów dystrybucyjnych, 
 Instalacja kontroli dostępu, 

 
Pytanie nr 2 
Pragniemy zauważyć, że przedmiary udostępnione przez Zamawiającego obejmują swoim  zakresem tylko 
wykonanie parteru budynku. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie informacji, że w zakres zamówienia 
wchodzi wyłącznie wykończenie ścian parteru.  
ODPOWIEDŹ 
Patrz odpowiedź pytanie nr  1 

 
Pytanie nr 3 
Pragniemy zauważyć, że przedmiary udostępnione przez Zamawiającego obejmują swoim  zakresem tylko 
wykonanie parteru budynku. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie informacji, że w zakres zamówienia 
wchodzi wyłącznie wykończenie sufitów parteru.  
ODPOWIEDŹ  
Patrz odpowiedź pytanie nr 1 
 
Pytanie nr 4 
Pragniemy zauważyć, że przedmiary udostępnione przez Zamawiającego obejmują swoim  zakresem tylko 
wykonanie parteru budynku. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie informacji, że w zakres zamówienia 
wchodzi wyłącznie wykończenie posadzek parteru.  
ODPOWIEDŹ  
Patrz odpowiedź pytanie nr 1 
 
Pytanie nr 5 
Prosimy o potwierdzenie informacji, że w zakres zamówienia nie wchodzi wyposażenie meblowe. 
ODPOWIEDŹ  
Wyposażenie meblowe nie wchodzi w zakres postępowania 
 
Pytanie nr 6 
Pragniemy zauważyć, że przedmiary udostępnione przez Zamawiającego obejmują swoim  zakresem tylko 
wykonanie parteru budynku. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie informacji, że w zakres zamówienia 
wchodzi wyłącznie stolarka drzwiowa wewnętrzna tylko dla kondygnacji parteru. 
ODPOWIEDŹ  
Patrz odpowiedź pytanie nr 1 
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Pytanie nr 7 
Prosimy o podanie specyfikacji ławki, znajdującej się na terenie zewnętrznym, od strony wejścia do budynku. 
ODPOWIEDŹ  
Ławka betonowa dekoracyjna o szer. 60 cm, wys. 45 cm powyżej poziomu terenu : podstawa 
ławki o  wys. 30 cm p.p.t.) wykonana z betonu wodoszczelnego – TYP I.1.6 Listy Materiałowej 
szlifowanego na gładko, pas górny ławki o wys. 15 cm, siedzisko z desek o szer. 5 cm, dł. 40 cm,  
wys. 15 cm z drewna egzotycznego twardego. 

 
Pytanie nr 8 
Prosimy o udostępnienie rysunku T.A.6.1 w celu odczytania długości pochwytu TYP X.3. 
ODPOWIEDŹ  
W opisie TYPU X.3 omyłka pisarska - powinno być: „ długość wg projektu zagospodarowania 
A.1.1 i A.1.2 lub rzutu parteru A.2.2. 
 
Pytanie nr 9 
W związku z wyłączeniem z zakresu zamówienia I piętra na podstawie informacji z przedmiarów 
udostępnionych przez Zamawiającego, prosimy o informację, w jakim zakresie należy wykonać I piętro. 
Prosimy o informację potwierdzającą, że zgodnie z informacjami z przedmiarów ma to być stan surowy 
zamknięty. 
ODPOWIEDŹ  
Patrz odpowiedź pytanie nr 1 
 
Pytanie nr 10 
W związku z wyłączeniem z zakresu zamówienia I piętra, prosimy o informację, czy instalacje sanitarne należy 
wyprowadzić na I piętro i zaślepić, czy również rozprowadzić po piętrze. 
ODPOWIEDŹ  
Patrz odpowiedź pytanie nr 1 
 
Pytanie nr 11 
W związku z wyłączeniem z zakresu zamówienia I piętra, prosimy o informację, czy instalacje elektryczne 
należy wyprowadzić na I piętro, czy również rozprowadzić po piętrze. 
ODPOWIEDŹ  
Patrz odpowiedź pytanie nr 1 
 
Pytanie nr 12 
W związku z wyłączeniem z zakresu zamówienia I piętra, prosimy o informację, czy należy wykończyć (ściany, 
stropy, biegi, sufit) klatkę schodową i oddzielić ją na poziomie I piętra ścianką G-K, czy nie wykańczać klatki 
schodowej i oddzielić ją od reszty budynku ścianką G-K na poziomie parteru. 
ODPOWIEDŹ  
W obrębie klatki schodowej należy wykonać roboty wykończeniowe i oddzielić  w poziomie I 
piętra. 
 
Pytanie nr 13 
Prosimy o potwierdzenie informacji, że przedmiary udostępnione przez Zamawiającego określają zakres 
zamówienia postępowania przetargowego. 
ODPOWIEDŹ  
Przedmiary stanowią element dokumentacji projektowej, która jest częścią opisu przedmiotu 
zamówienia. 
 
Pytanie nr 14 
Prosimy o informację, jak należy wykończyć ściany i stropy ponad sufitem podwieszanym. 
ODPOWIEDŹ  
Ściany i stropy w poziomie I piętra pozostawić bez wykończenia (stan surowy). 
 
Pytanie nr 15 
Prosimy o podanie specyfikacji rozwiązań TYP I.4.5 i TYP I.4.6, niezbędne są one do określenie TYP IV.6. 
ODPOWIEDŹ  
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Brak w projekcie rozwiązań typ I.4.5 i I.4.6. W opisie TYPU IV.6 omyłka pisarska -powinno być: „ 
ściany izolowane akustycznie - przegroda AKU, wg zestawienia przegród- dokument 16008_2.  

 
Pytanie nr 16 
Prosimy o informację, jak należy wykończyć powierzchnię poziomą i pionową rampy rozładunkowej. 
ODPOWIEDŹ  
Beton szlifowany wodoodporny - TYP I.1.6 Listy Materiałowej 
 
 
 
Zgodnie z art. 12a ustawy Pzp, Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 580658-N-2019 z 
31.07.2019  oraz specyfikację istotnych warunków zamówienia przedłużając termin składania  
i otwarcia ofert, na niżej podany:  
- termin składania ofert – z 03.09.2019 r., do godz. 11:00 na 05.09.2019 r. do godz. 11:00,  
- otwarcie ofert – z 03.09.2019r., godz. 11:30 na  05.09.2019 r., do godz. 11:30,  
 
W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w: 
 

  rozdział XI SIWZ w pkt 5 i 6, otrzymuje brzmienie: 
„5.Termin składania ofert: 

1) Oferty należy składać do dnia 05.09.2019 r., do godz. 11 : 00 
2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.09.2019 o godz. 11:30 w siedzibie Zamawiającego w 
Sekcji Zamówień Publicznych,  budynek przy ul. Broniewskiego 2, II piętro, pokój 328.” 

 
 
 

DYREKTOR 
Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                  w Szczecinie 

    Małgorzata Usielska 
 


